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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Set
fungerende måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken og inventar, herunder:
Gulv, vægge, fryser, under inventar, arbejdsborde og
diskområde.
Følgende er konstateret: Emfang fremstår med sort sod. I
kølerum ses der lidt sorte ansamlinger af støv. I kølebord ved
pizzadisk ses der i toppen af den ene side under skuffe ses der
belægninger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om øget frekvens for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for er dækkende
for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har udpeget
deres CCP'er til hhv: varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for januar 2025 til dags dato. Vejledt konkret om dokumentere den temperatur der
måles og at denne er 75' grader for opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: agurker, creme fraiche dressing og
forstegt keba jf. faktura. Ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


